
           1 

DODATEK Č.  3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 č. objednatele: 831-2017-537205 

                                                 pozemkové úpravy v k.ú Starý Kolín 

uzavřené mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský 
kraj kraj a hl. město Praha, pobočka Kolín 

Sídlo: Náměstí W. Churchilla 2, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a 
hl. město Praha 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jiří Veselý, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a 
hl. město Praha 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Zajícová, Ing. Jitka Málková , KPÚ 
pro Středočeský kraj a hl. město Praha, 
Pobočka Kolín 

Adresa: Karlovo náměstí 45. 28030 Kolín 

Telefon: 725950071 

E-mail : kolin.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň  

Zastoupen: Ing.Helena Krausová, Ing. Barbora Salátová 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing.Helena Krausová, Ing. Barbora Salátová 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXXXX, XXXXX, XXXXX 

Telefon: XXXXX 

E-mail : XXXXX 

ID DS: qzhp5bf 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu: 5279999001/5500 

IČO: 29099323 

DIČ: CZ29099323 

ID DS: wyx77xh 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Zhotovitel (podal nabídku společně) : 

Sídlo : 

IČO : 

Krajský soud v Plzni, oddíl C.vložka 24674 

 

Geodetales Chrudim s.r.o. 

K Májovu 1262, 537 01 Chrudim 

27545857 



           2 

DIČ : CZ27545857 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
geodetické práce: 

XXXXX 

 

 

XXXXX 

(dále jen „zhotovitel“)  
(společně dále jako „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ( č. objednatele: 
831-2017-537205 uzavřené dne 19.6.2017 ve znění dodatku č. 1 a 2, mezi objednatelem ČR 
- Státním pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní 
město Praha – Pobočkou Kolín a zhotovitelem Pozemkové úpravy K+V s.r.o.,z důvodu 
probíhající aktualizace linií BPEJ, která by měla být dokončena v únoru 2019. Vzhledem 
k potřebě zpracovat soupisy nároků – smluvní fakturační celek 3.4.5. - dle aktuálních linií 
BPEJ, požádal zhotovitel o změnu termínu předání fakturačního celku 3.4.5. z 1.3.2019 na 
31.5.2019, aby bylo možné nové půdní bonity do soupisů nároků zapracovat. Současně se 
mění i termín předání navazujícího fakturační celku 3.5.1., 3.5.i.a), 3.5.i.b), 3.5.i.c)  – 
vypracování plánu společných zařízení.   
 
Tímto dodatkem č. 3 se mění termíny předání fakturačních celků (viz. příloha ke smlouvě 
o dílo - Položkový výkaz činností): 
 

1) fakturačního celku 3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků : 
z původního termínu 1.3.2019 na termín 31.5.2019 

2) fakturačního celku 3.5.1. – Vypracování plánu společných zařízení: 
z původního termínu  30.9.2019 na termín  30.1.2020   

3) fakturačního celku 3.5.i.a) – Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPU 
v trvalých a mimo trvalé porosty 
z původního termínu  30.9.2019 na termín  30.1.2020   

4) fakturačního celku 3.5.i.b) – Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 
liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
z původního termínu  30.9.2019 na termín  30.1.20120  

5) fakturačního celku 3.5.i.c) – Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 
vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
z původního termínu  30.9.2019 na termín  30.1.2020  

 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
 
 
V Praze dne 1. 2. 2019 V Praze dne 1. 2. 2019 

 
 
 
 

 

  
…………………………………....…                                            …………………………………............… 
Ing. Jiří Veselý, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Středočeský  
kraj a hlavní město Praha 

      Ing. Helena Krausová, jednatelka  

  
 


